СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

           ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       Третьего созыва

                        Решение

        от 11 марта 2016 г №20
«О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета депутатов от 23.12.2015 г.

№ 15 «О бюджете  муниципального

образования Зубочистенский сельсовет

Переволоцкого района Оренбургской области
 на 2016 год»
На основании ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внести в решение Совета депутатов муниципального образования Зубочистенского сельсовета от 23.12.2015 г. № 15 «О бюджете муниципального образования Зубочистенского  сельсовета на 2016 год » изменения и дополнения:

1.   В статье 1 по расходам на 2016 год сочетание в сумме 3503700 руб. заменить сочетанием в сумме 3536699,98 руб.

2.Приложения  2,3, 4,5,6 изложить в новой редакции

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, планово-бюджетную.

4.Установить, что Решение вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.

                     Глава                                                                         М.З. Аблязов

Разослано: райфо, прокурору, администрации

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к Решению совета депутатов №20  от 11.03.2016 .г

	Всего
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	В подразделе Центральный аппарат увеличиваем бюджетные ассигнования на 1 квартал 2016г на коммунальные услуги, подписку, медосмотр, публикации в газете, канцтовары

	604 0104 3102010020 244 226
	+28200
	+28200

	604 0104 3102010020 244 223
	+12800
	+32500
	-19700

	604 0104 3102010020 244 310
	-5000
	-5000

	604 0104 3102010020 244 340
	+14000

	+14000

	В подразделе Мероприятия в области коммунального хозяйства уменьшаем бюджетные ассигнования на 4 кв.

	604 0502 3100790820 244 310
	-50000

	-50000

	Согласно остатка неиспользованных ассигнований  дорожного фонда на основании уведомлений района увеличиваем расходы в подразделе Дорожное хозяйство на сумму 32999,98 руб.

	604 0409 3100490770 244 225
	+32999,98

	+32999,98

	Перемещаем бюджетные ассигнования с подраздела 0801 «Культура» на подраздел 1003 «Социальное обеспечение населения»

	604 0801 3101470240 540 251
	-5600

	-3000
	-2000
	-600

	604 1003 3101420390 540 251
	+5600

	+3000
	+2000
	+600

	ИТОГО
	+32999,98
	+55700
	-5700
	0
	-17000,02

Глава                                                                                                    М.З. Аблязов

                Специалист 1 категории                                                                     И.И. Булатова

Уведомление

об изменении кассового плана

в части расходов бюджета

	604

	11.03.2016

	604

	604.03.211.0

Форма по ОКУД

                                                                                                                                                                                                                                                               Дата

    Администрация муниципального образования Зубочистенский сельсовет__________

                                     Наименование главного распорядителя бюджетных средств

ГРБС_Администрация муниципального образования Зубочистенский сельсовет                                                                                                           по       ППП

                                  (наименование получателя бюджетных средств)                                                                                                                             Лицевой счет

Бюджет 2016 г.

       Наименование бюджета   ____местный_____                                                                                                                                                                    по ОКЕИ
       Периодичность: ежеквартальная                                                                                                                                                                                            по КФД

	Бюджетная классификация
	Субэк
	Мероприятие
	Тип

средств
	Показатели кассового плана

	ППП
	Раздел,

подраздел
	ЦСР
	ВР
	ЭКР

	Итого

на

год
	Квартал

1
	Квартал

2
	Квартал

3
	Квартал

4
	в том числе изменения с начала

года (+, -)

	Квартал

1
	Квартал

2
	Квартал

3
	Квартал

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	604
	0104
	3102010020
	244
	226

	41700
	34900
	6800

	+28200

	604
	0104
	3102010020
	244
	223

	111300
	94500
	2500
	800
	13500
	+32500
	-19700

	604
	0104
	3102010020
	244
	310

	25000
	25000

	-5000

	604
	0104
	3102010020
	244
	340

	48800
	20000
	28800

	+14000

	ИТОГО

	226800
	174400
	38100
	800
	13500
	+55700
	-5700

Руководитель    _____М.З. Аблязов__                           ______________

                             (расшифровка подписи)                        (подпись)

Исполнитель _______И.И. Булатова___                         ___________
                             (расшифровка подписи)                        (подпись)

Уведомление

об изменении кассового плана

в части расходов бюджета

	604

	11.03.2016

	604

	604.03.611.0

Форма по ОКУД

                                                                                                                                                                                                                                                               Дата

    Администрация муниципального образования Зубочистенский сельсовет__________

                                     Наименование главного распорядителя бюджетных средств

ГРБС_Администрация муниципального образования Зубочистенский сельсовет                                                                                                           по       ППП

                                  (наименование получателя бюджетных средств)                                                                                                                             Лицевой счет

Бюджет 2016 г.

       Наименование бюджета   ____местный_____                                                                                                                                                                    по ОКЕИ
       Периодичность: ежеквартальная                                                                                                                                                                                            по КФД

	Бюджетная классификация
	Субэк
	Мероприятие
	Тип

средств
	Показатели кассового плана

	ППП
	Раздел,

подраздел
	ЦСР
	ВР
	ЭКР

	Итого

на

год
	Квартал

1
	Квартал

2
	Квартал

3
	Квартал

4
	в том числе изменения с начала

года (+, -)

	Квартал

1
	Квартал

2
	Квартал

3
	Квартал

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	604
	0502
	3100790820
	244
	310

	50000

	50000

	-50000

	ИТОГО

	50000

	50000

	-50000

Руководитель    _____М.З. Аблязов__                           ______________

                             (расшифровка подписи)                        (подпись)

Исполнитель _______И.И. Булатова___                         ___________
                             (расшифровка подписи)                        (подпись)

Уведомление

об изменении кассового плана

в части расходов бюджета

	604

	11.03.2016

	604

	604.03.631.0

Форма по ОКУД

                                                                                                                                                                                                                                                               Дата

    Администрация муниципального образования Зубочистенский сельсовет__________

                                     Наименование главного распорядителя бюджетных средств

ГРБС_Администрация муниципального образования Зубочистенский сельсовет                                                                                                           по       ППП

                                  (наименование получателя бюджетных средств)                                                                                                                             Лицевой счет

Бюджет 2016 г.

       Наименование бюджета   ____местный_____                                                                                                                                                                    по ОКЕИ
       Периодичность: ежеквартальная                                                                                                                                                                                            по КФД

	Бюджетная классификация
	Субэк
	Мероприятие
	Тип

средств
	Показатели кассового плана

	ППП
	Раздел,

подраздел
	ЦСР
	ВР
	ЭКР

	Итого

на

год
	Квартал

1
	Квартал

2
	Квартал

3
	Квартал

4
	в том числе изменения с начала

года (+, -)

	Квартал

1
	Квартал

2
	Квартал

3
	Квартал

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	604
	0409
	3100490770
	244
	225

	145999,98
	70000
	32999,98

	43000

	+32999,98

	ИТОГО

	145999,98
	70000
	32999,98

	43000

	+32999,98

Руководитель    _____М.З. Аблязов__                           ______________

                             (расшифровка подписи)                        (подпись)

Исполнитель _______И.И. Булатова___                         ___________
                             (расшифровка подписи)                        (подпись)

Уведомление

об изменении кассового плана

в части расходов бюджета

	604

	11.03.2016

	604

	604.03.521.0

Форма по ОКУД

                                                                                                                                                                                                                                                               Дата

    Администрация муниципального образования Зубочистенский сельсовет__________

                                     Наименование главного распорядителя бюджетных средств

ГРБС_Администрация муниципального образования Зубочистенский сельсовет                                                                                                           по       ППП

                                  (наименование получателя бюджетных средств)                                                                                                                             Лицевой счет

Бюджет 2016 г.

       Наименование бюджета   ____местный_____                                                                                                                                                                    по ОКЕИ
       Периодичность: ежеквартальная                                                                                                                                                                                            по КФД

	Бюджетная классификация
	Субэк
	Мероприятие
	Тип

средств
	Показатели кассового плана

	ППП
	Раздел,

подраздел
	ЦСР
	ВР
	ЭКР

	Итого

на

год
	Квартал

1
	Квартал

2
	Квартал

3
	Квартал

4
	в том числе изменения с начала

года (+, -)

	Квартал

1
	Квартал

2
	Квартал

3
	Квартал

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	604
	0801
	3101470240
	540
	251

	673000
	178000
	159000
	177000
	159000

	-3000
	-2000
	-600

	ИТОГО

	673000
	178000
	159000
	177000
	159000

	-3000
	-2000
	-600

Руководитель    _____М.З. Аблязов__                           ______________

                             (расшифровка подписи)                        (подпись)

Исполнитель _______И.И. Булатова___                         ___________
                             (расшифровка подписи)                        (подпись)

Уведомление

об изменении кассового плана

в части расходов бюджета

	604

	11.03.2016

	604

Форма по ОКУД

                                                                                                                                                                                                                                                               Дата

    Администрация муниципального образования Зубочистенский сельсовет__________

                                     Наименование главного распорядителя бюджетных средств

ГРБС_Администрация муниципального образования Зубочистенский сельсовет                                                                                                           по       ППП

                                  (наименование получателя бюджетных средств)                                                                                                                             Лицевой счет

Бюджет 2016 г.

       Наименование бюджета   ____местный_____                                                                                                                                                                    по ОКЕИ
       Периодичность: ежеквартальная                                                                                                                                                                                            по КФД

	Бюджетная классификация
	Субэк
	Мероприятие
	Тип

средств
	Показатели кассового плана

	ППП
	Раздел,

подраздел
	ЦСР
	ВР
	ЭКР

	Итого

на

год
	Квартал

1
	Квартал

2
	Квартал

3
	Квартал

4
	в том числе изменения с начала

года (+, -)

	Квартал

1
	Квартал

2
	Квартал

3
	Квартал

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	604
	1003
	3101420390
	540
	251

	3000
	2000
	600

	+3000
	+2000
	+600

	ИТОГО

	3000
	2000
	600

	+3000
	+2000
	+600

Руководитель    _____М.З. Аблязов__                           ______________

                             (расшифровка подписи)                        (подпись)

Исполнитель _______И.И. Булатова___                         ___________
                             (расшифровка подписи)                        (подпись)

Справка

об изменении сводной бюджетной росписи

бюджетных ассигнований по расходам местного бюджета

на 2016 год

Главный распорядитель: Администрация МО Зубочистенский сельсовет

Основание: Решение от 11.03.2016 г. N20

По вопросу: внесения изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 23.12.2015 г. № 15
    (рублей)

	Наименование

ЦСР
	Код бюджетной

классификации
	Сумма изменений на год

(+ увеличение, - уменьшение)
	Основание

предлагаемых

изменений

	Главного распорядителя средств областного бюджета
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	текущий

финансовый

год
	1 год

планового

периода
	2 год

планового

периода

	Центральный аппарат
	604
	01
	04
	3102010020
	240
	+50000

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	604
	05
	02
	3100790820
	240
	-50000

	Дорожное хозяйство
	604
	04
	09
	3100490770
	240
	+32999,98

	Культура
	604
	08
	01
	3101470240
	540
	-5600

	Социальное обеспечение населения
	604
	10
	03
	3101420390
	540
	+5600

	Итого

	+32999,98

Руководитель главного распорядителя   _________           М.З. Аблязов

                                                                       подпись            расшифровка подписи

"11 марта 2016 года

Исполнитель                                              _________            И.И. Булатова
                                                                       подпись            расшифровка подписи